do preços dos serviços contratados, refletindo as isenções
mencionadas (inclusive com efeito retroativo à parcela de que trata
o presente termo).

Ato de designação
dos(as) fiscais e
gestores(as) do
contrato

Portaria SE/PRRR nº 2, de 9 de janeiro de 2023

Valor total a liquidar R$ 227.752,81 (duzentos e vinte e sete mil, setecentos e cinquenta
e dois reais e oitenta a um centavos).

Valor líquido a pagar R$ 215.909,66 (duzentos e quinze mil, novecentos e nove reais e
sessenta e seis centavos).

Dados bancários

Banco Agência Conta corrente

104 (CEF) 4246
900612-9

operação 003

Prazo para pagamento 13/03/2024 (15 dias úteis do recebimento da nota fiscal)

https://novoportal.mpf.mp.br/unico/modulo/documento/painel/#/134872356